



# LM Ejendomme, Aalborg ApS

Hasseris Bymidte 3, 1., 9000 Aalborg

CVR-nr. 34 59 74 99

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

---

Lars Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LM Ejendomme, Aalborg ApS Hasseris Bymidte 3, 1. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 34 59 74 99
	Stiftet: 18. juni 2012
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lars Sørensen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Nordjyske Bank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, istandsættelse og udlejning af fast ejendom samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.621 t.kr. mod 1.289 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -383 t.kr. mod 312 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Værdiansættelse af selskabets ejendomme er sket til dagsværdi. Det er ledelsens opfattelse af dagsværdien er udtryk for værdien af selskabets ejendomme. Det er dog ledelsens opfattelse, at der p.t. som følge af ejendomsmarkedet er en vis usikkerhed omkring værdiansættelsen af ejendomme generelt, og således også selskabets ejendomme.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.621.218</b>	<b>1.289.465</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	-399.999	-1.352.132
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.221.219</b>	<b>-62.667</b>
Andre finansielle indtægter	41	1.661.155
Øvrige finansielle omkostninger	-1.708.032	-1.197.164
<b>Resultat før skat</b>	<b>-486.772</b>	<b>401.324</b>
Skat af årets resultat	104.260	-89.415
<b>Årets resultat</b>	<b>-382.512</b>	<b>311.909</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	311.909
Disponeret fra overført resultat	-382.512	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-382.512</b>	<b>311.909</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Investeringsejendomme	49.300.000	49.700.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>49.300.000</u>	<u>49.700.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>49.300.000</u></b>	<b><u>49.700.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	28.000	0
Andre tilgodehavender	75.563	43.750
Periodeafgrænsningsposter	22.335	10.241
Tilgodehavender i alt	<u>125.898</u>	<u>53.991</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>125.898</u></b>	<b><u>53.991</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>49.425.898</u></b>	<b><u>49.753.991</u></b>

## Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	81.000	81.000
Overført resultat	10.349.316	10.731.828
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>10.430.316</b>	<b>10.812.828</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.256.642	1.360.902
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.256.642</b>	<b>1.360.902</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	14.291.111	14.503.281
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	14.291.111	14.503.281
2 Kortfristet del af langfristet gæld	219.058	290.390
Gæld til pengeinstitutter	20.271.117	20.355.522
Leverandører af varer og tjenesteydelser	92.281	61.214
Selskabsskat	0	292.336
Anden gæld	2.865.373	2.077.518
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	23.447.829	23.076.980
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>37.738.940</b>	<b>37.580.261</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>49.425.898</b>	<b>49.753.991</b>
<b>3 Oplysninger om dagsværdi</b>		
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Noter

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2023	43.738.375	32.786.242
Tilgang i årets løb	0	1.051.784
Overførsler	0	9.900.349
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>43.738.375</b>	<b>43.738.375</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	5.961.625	7.313.757
Årets regulering til dagsværdi	-400.000	-1.352.132
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2023</b>	<b>5.561.625</b>	<b>5.961.625</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>49.300.000</b>	<b>49.700.000</b>

Selskabets investeringsejendomme består i 5 boligudlejningsejendomme beliggende centralt i Aalborg og Nørresundby.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierakiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsesstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	31/12 2023
Afkastkrav detail, Nørresundby sekundær	7%
Afkastkrav bolig Aalborg/Nørresundby primær	4,0%
Afkastkrav fuldt udviklede boliger Aalborg primær, (gns.)	3,95%

## Noter

---

### 2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	14.510.169	219.058	14.291.111	13.408.263
	<b>14.510.169</b>	<b>219.058</b>	<b>14.291.111</b>	<b>13.408.263</b>

### 3. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi 31. december 2023	49.300.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-399.999

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 14.588 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 49.300 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve for nom. 21.900 t.kr. til sikkerhed for gæld til pengeinstitut.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser m.v.
